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RrGGK dënon krimin e dyfishtë në Suharekë 

 
Prishtinë, 25 Gusht 2014 - Rrjeti i Grupeve të Grave të Kosovës (RrGGK) përmes mediave online dhe 
të shkruara (http://grid.al/read/news/158933104/8330030/%E2%80%8Bvdes-ne-barkun-e-nenes-
nga-goditjet-e-babait) u informua se në Suharekë bashkëshorti i një gruaje shtatëzënë ushtroi dhunë fizike 
ndaj saj. Si pasojë e e rrahjes, dhe goditjeve në stomak fëmija  8 muajsh në barkun e nënës ka vdekur.  
RrGGK kërkon nga organet kompetente që autori i krimit të dyfishtë, (dhunë fizike dhe vrasje), të merr 
dënimin e dyfishitë.  
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